Page 1 of 7
供应商名称：赫威斯電容器製作有限公司           承认书编号：
Manufacturer : Anshan Keifat Electronic Ceramic Technical Co.,Ltd.
产品承认书
Approval Sheet for Product Specification
客户名称：
Customer:
产品名称：螺钉端子型超高压系列陶瓷电容
Product: SMD 400VAC-Y1 cap
客户物料编号：
PART No.:
供方物料编号：
Mfr. P/N:
承认书生效日期： 2020 年 6 月 23 日
制造商 客户确认
拟制  章清
合  格 OK □
不合格 NG □
审核  余银龙 审核
批准  王 军 批准
          （双方确认承认书合格后必须签字盖章）
供方地址：深圳市福田区天安数码城天祥大厦AB座9B2
联系电话：+86 755 61167757
Page 2 of 7
 物料编码
螺钉端子型超高压系列陶瓷电容
版 本 页 数
A 2
目录
序号 项目 页次
1 目录
2
3
产品特性
4
应用
5
尺寸
6
规格
7
标识,
8
规格及试验方法
 使用警告
螺钉端子型超高压系列陶瓷电容
 产品特性
- 温度特性优异
- 低损耗
- 高绝缘电阻
- 高击穿强度
- 全对称满铜电极
- 环氧封装
- 螺钉端子安装
 应用
- 智能电网
- 高压电源
- 激光器
- X 射线设备
- 焊接设备
 容量范围
10 pF to 10,000pF
 尺寸图
Page 3 of 7
物料编码
螺钉端子型超高压系列陶瓷电容
版
物料编码
版 本 页 数
A 3
 Page 4 of 7
 物料编码
螺钉端子型超高压系列陶瓷电容
版 本 页 数
A 4
 标识方法
①厂家标志
②温度特性
③标称容量
④容量偏差
⑤额定电压
 规格
HVC
T8G 30KV DL 55 272 K
品牌 类别 额定电压 N4700 直径 电容量 公差
Part Number Remark Ceramic
Dielectric
Rated
voltage Capacitance Dimensions（mm）
(KV)
Cap. TOL.
D H L M
pF %
1
2
3
4
HVC
HVCT8G-30KV-DL55-272K 30KV 2700PF N4700 30 2700 10 55 19 24 M5
HVCT8G-40KV-DL55-202K 40KV 2000PF N4700 40 2000 10 55 25 30 M5
HVCT8G-50KV-DL60-212K 50KV 2100PF N4700 50 2100 10 60 29 34 M5
HVCT8G-100KV-DL60-102K 100KV 1000PF N4700 100 1000 10 60 41 46 M5
272K
N4700
30KV
 Page 5 of 7
 物料编码
螺钉端子型超高压系列陶瓷电容
版 本 页 数
A 5
 规格及试验方法
项目 规格 试验方法
外
观
1 外观和尺寸 没有明显的缺陷 应目视检查或 Venire 卡钳。
2 印记 要容易辨认 应目视检查。
3 材料 电容器元件是由环氧树脂封装的 N4700 陶瓷制成。螺钉端子：镀银。
4 螺纹 ISO M5 用 ISO M5 螺栓进行检验
电
性
能
5 静电容量
在指定的公差范围内
电容应在 20℃，（1±0.2 ）kHz 和最大 AC5V（r.m.s）
条件下测量。
6介质损耗
0.2%Max.
电容应在20℃，（1±0.2）kHz，最大AC5V（r.m.s）
条件下测量。
7 绝缘电阻 200,000MΩ.min. 在电容器上施加 500V 直流电压，（60±2）s
8 工频耐受电压 端子之间 额定电压的 150 %（油中） ，保压 1min。
9
温度特性
-4700±1000ppm/°C
电容测量应在表中规定的每个步骤进行。
电容从步骤 3 的值变化不得超过规定的限值。
步骤 1 2 3 4 5
 20±2°C -40±2°C 20±2°C 70±2°C 20±2°C
10 局部放电测量 <10pC 额定电压的 40 %的交流电压（油中）
 Page 6 of 7
 物料编码
螺钉端子型超高压系列陶瓷电容
版 本 页 数
A 6
工作温度范围：-30 ℃～+85℃
项目 规格 试验方法
耐环
境性
11 耐湿性
容量 ≤10%
40℃±2℃，湿度为 90%~95%的条件下放置 100h
介质损耗
D.F
<1%
绝缘电阻
I.R
>10
9
Ω
12 温度循环试验
电容器应不出现异常
情况，应符合表中第 5
项至第 10项的要求
大气中经过-40℃，1h→室温，0.5h→+80℃，1h；
循环试验 10 次
13 寿命测试
容量变化  ±5%
在 85±2°C 的油中施加 125％额定电压的直流电压
100 + 24 / -0 小时后处理：电容器应在室温下储存
24±2h。 （充放电电流：最大 50mA）
损耗
1.0%ma
x.
绝缘电阻
1,000M
Ω
机械
性能
14 端子强度
扭矩强度
电容器
不得损
坏
将电容器安装在设备上时，请务必将其安装在下表
所示的扭矩强度值范围内。
型号 扭矩强度 (N • m)
M5 1.5
拉伸强度
没有异
常
固定电容器的主体在电容器的径向方向上逐渐向每
个端子施加拉伸重量见下表。
型号 拉伸(N)
M5 5.0
 Page 7 of 7
 物料编码
螺钉端子型超高压系列陶瓷电容
版 本 页 数
A 7
注意事项：
（1）搬运、保管时
请避免在高温、潮湿以及淋雨状态下搬运、保管。
避免碰撞。
请不要放置于 H2SO4，HCL，HNO3等有毒气体中。
（2）操作时
    避免碰撞。
请不要沾上汗水等电解质，请不要光着手操作。
请勿在螺钉端子上焊接。
请勿重新加工端子。
（3）使用上
尽可能避免来自机械性管道等的放射热量传导给电容器。
公 司 简 介
赫威斯电容器（HVC Capacitor）制作有限公司为港资企业，成立于 2012年 1月，为拥有 20
多年生产高压陶瓷产品台系厂商成立的出口运营品牌，生产基地位于东莞虎门，产品 95%出口。
赫威斯电容器专业生产高压陶瓷电容，蓝色陶瓷片型和螺栓型陶瓷电容，其中陶瓷片电容电压做
到 2KV到 50KV，拥有 独特专利的 N4700军工级别陶瓷介电材质（N4700材质 6KV到 40KV），
主要应用在高端医疗电子设备，如 CT，医疗 X光机，C型臂，DR机，牙医 X光机，机场安检，
无损检测，静电除尘设备等等。螺栓型陶瓷片电容主打 N4700材质，电压范围 10KV到 150KV,
外形为黑色环氧树脂包封。主要客户为通用电气，柯尼卡美能达，日立 ABB, 尼康，西门子，美
国强生，美国贝克休斯等知名 500强企业和众多纳斯达克上市医疗设备公司。
用中国产军工级别材质生产达到外国高端工业水准的电子零件，是赫威斯公司的经营方针和一
贯追求。2017年起至今，美日欧品牌如日本村田，美国 AVX，美国威世纷纷由于商业考量和疫
情原因退出市场造成供需缺口，赫威斯电容很好地承接了国际高压设备客户的需求。 2018年起
赫威斯公司采用收购和合作方式，建立高压电容相搭配的高压二极管和高压厚膜电阻产品线，也
逐渐获得高压设备客户的认可。
赫威斯公司现有国外代理商伙伴分布在德国、法国、英国、美国、日本、韩国、印度、俄罗斯。
为应对中国市场外资工厂的需求，也设立了中国代理商，国内外代理商主要由赫威斯公司指派跟
进当地重点客户。 我司的目标是成为高压电子零件行业知名的新兴品牌。
       INTERNATIONAL DISTRIBUTION
       APPLICATION
Part Number Remark Ceramic
Dielectric
Rated
voltage Capacitance Dimensions（mm）
(KV)
Cap. TOL.
D H L M
pF %
1 HVCT8G-10KV-DL30-561K 10KV 560PF N4700 10 560 10 30 15 19 M4
2 HVCT8G-10KV-DL30-102K 10KV 1000PF N4700 10 1000 10 30 15 19 M4
3 HVCT8G-10KV-DL30-122K 10KV 1200PF N4700 10 1200 10 30 15 19 M4
4 HVCT8G-10KV-DL40-222K 10KV 2200PF N4700 10 2200 10 40 15 19 M4
5 HVCT8G-10KV-DL40-282K 10KV 2800PF N4700 10 2800 10 40 14 18 M4
6 HVCT8G-10KV-E30-322M 10KV 3200PF Y5U 10 3200 20 30 15 19 M4
7 HVCT8G-10KV-E40-472M 10KV 4700PF Y5U 10 4700 20 40 15 19 M4
8 HVCT8G-10KV-DL50-502M 10KV 5000PF N4700 10 5000 20 50 14 18 M4
9 HVCT8G-10KV-E40-562M 10KV 5600PF Y5U 10 5600 20 40 14 18 M4
10 HVCT8G-10KV-DL60-802M 10KV 8000PF N4700 10 8000 20 60 14 19 M5
11 HVCT8G-10KV-E50-103M 10KV 10000PF Y5U 10 10000 20 50 14 19 M4
12 HVCT8G-10KV-E60-203M 10KV 20000PF Y5U 10 20000 20 60 14 19 M5
13 HVCT8G-15KV-DL30-251K 15KV 250PF N4700 15 250 10 30 19 23 M4
14 HVCT8G-15KV-DL30-291K 15KV 290PF N4700 15 290 10 30 19 23 M4
15 HVCT8G-15KV-DL30-371K 15KV 370PF N4700 15 370 10 30 18 22 M4
16 HVCT8G-15KV-DL30-501K 15KV 500PF N4700 15 500 10 30 16 20 M4
17 HVCT8G-15KV-DL30-561K 15KV 560PF N4700 15 560 10 30 15 19 M4
18 HVCT8G-15KV-DL30-781K 15KV 750PF N4700 15 780 10 30 16 20 M4
19 HVCT8G-15KV-DL30-102K 15KV 1000PF N4700 15 1000 10 30 15 19 M4
20 HVCT8G-15KV-DL30-112K 15KV 1100PF N4700 15 1100 10 30 14 18 M4
21 HVCT8G-15KV-DL30-122K 15KV 1200PF N4700 15 1200 10 30 15 19 M4
22 HVCT8G-15KV-DL40-152K 15KV 1500PF N4700 15 1500 10 40 18 22 M4
23 HVCT8G-15KV-DL40-182K 15KV 1800PF N4700 15 1800 10 40 15 19 M4
24 HVCT8G-15KV-DL40-192K 15KV 1900PF N4700 15 1900 10 40 15 19 M4
25 HVCT8G-15KV-E30-202M 15KV 2000PF Y5U 15 2000 20 30 17 21 M4
26 HVCT8G-15KV-E30-222M 15KV 2200PF Y5U 15 2200 20 30 16 20 M4
27 HVCT8G-15KV-E30-252M 15KV 2500PF Y5U 15 2500 20 30 15 19 M4
28 HVCT8G-15KV-E30-272M 15KV 2700PF Y5U 15 2700 20 30 15 19 M4
29 HVCT8G-15KV-E30-302M 15KV 3000PF Y5U 15 3000 20 30 15 19 M4
30 HVCT8G-15KV-DL55-322K 15KV 3200PF N4700 15 3200 10 55 17 22 M5
31 HVCT8G-15KV-E30-332M 15KV 3300PF Y5U 15 3300 20 30 15 19 M4
32 HVCT8G-15KV-E30-342M 15KV 3400PF Y5U 15 3400 20 30 15 19 M4
33 HVCT8G-15KV-E40-372M 15KV 3700PF Y5U 15 3700 20 40 15 19 M4
34 HVCT8G-15KV-E40-402M 15KV 4000PF Y5U 15 4000 20 40 15 19 M4
35 HVCT8G-15KV-E40-472M 15KV 4700PF Y5U 15 4700 20 40 15 19 M4
36 HVCT8G-15KV-E40-502M 15KV 5000PF Y5U 15 5000 20 40 15 19 M4
37 HVCT8G-15KV-E40-532M 15KV 5300PF Y5U 15 5300 20 40 15 19 M4
38 HVCT8G-15KV-DL60-532M 15KV 5300PF N4700 15 5300 20 60 15 20 M5
39 HVCT8G-15KV-E40-562M 15KV 5600PF Y5U 15 5600 20 40 15 19 M4
40 HVCT8G-15KV-E50-702M 15KV 7000PF Y5U 15 7000 20 50 15 19 M4
41 HVCT8G-15KV-E50-103M 15KV 10000PF Y5U 15 10000 20 50 15 19 M4
42 HVCT8G-20KV-DL30-201K 20KV 200PF N4700 20 200 10 30 17 21 M4
Part Number Remark Ceramic
Dielectric
Rated
voltage Capacitance Dimensions（mm）
(KV)
Cap. TOL.
D H L M
pF %
43 HVCT8G-20KV-DL30-281K 20KV 280PF N4700 20 280 10 30 18 22 M4
44 HVCT8G-20KV-DL30-401K 20KV 400PF N4700 20 400 10 30 16 20 M4
45 HVCT8G-20KV-DL30-501K 20KV 500PF N4700 20 500 10 30 19 23 M4
46 HVCT8G-20KV-DL30-561K 20KV 560PF N4700 20 560 10 30 19 23 M4
47 HVCT8G-20KV-DL30-601K 20KV 600PF N4700 20 600 10 30 18 22 M4
48 HVCT8G-20KV-DL30-701K 20KV 700PF N4700 20 700 10 30 17 21 M4
49 HVCT8G-20KV-DL30-751K 20KV 750PF N4700 20 750 10 30 18 22 M4
50 HVCT8G-20KV-DL30-881K 20KV 880PF N4700 20 880 10 30 17 21 M4
51 HVCT8G-20KV-DL30-102K 20KV 1000PF N4700 20 1000 10 30 20 24 M4
52 HVCT8G-20KV-DL40-132K 20KV 1300PF N4700 20 1300 10 40 19 23 M4
53 HVCT8G-20KV-DL40-142K 20KV 1400PF N4700 20 1400 10 40 18 22 M4
54 HVCT8G-20KV-DL40-152K 20KV 1500PF N4700 20 1500 10 40 18 22 M4
55 HVCT8G-20KV-DL40-172K 20KV 1700PF N4700 20 1700 10 40 17 21 M4
56 HVCT8G-20KV-E40-182M 20KV 1800PF Y5U 20 1800 20 40 20 33 M4
57 HVCT8G-20KV-DL50-202K 20KV 2000PF N4700 20 2000 10 50 17 21 M4
58 HVCT8G-20KV-DL50-222K 20KV 2200PF N4700 20 2200 10 50 17 21 M4
59 HVCT8G-20KV-DL50-242K 20KV 2400PF N4700 20 2400 10 50 20 24 M4
60 HVCT8G-20KV-DL50-252K 20KV 2500PF N4700 20 2500 10 50 17 21 M4
61 HVCT8G-20KV-DL50-282K 20KV 2800PF N4700 20 2800 10 50 18 22 M4
62 HVCT8G-20KV-DL50-302K 20KV 3000PF N4700 20 3000 10 50 18 22 M4
63 HVCT8G-20KV-DL50-332K 20KV 3300PF N4700 20 3300 10 50 19 23 M4
64 HVCT8G-20KV-E40-332M 20KV 3300PF Y5U 20 3300 20 40 18 22 M4
65 HVCT8G-20KV-DL50-372K 20KV 3700PF N4700 20 3700 10 50 18 22 M4
66 HVCT8G-20KV-DL50-402K 20KV 4000PF N4700 20 4000 10 50 17 21 M4
67 HVCT8G-20KV-E50-472M 20KV 4700PF Y5U 20 4700 20 50 18 22 M4
68 HVCT8G-20KV-DL60-482K 20KV 4800PF N4700 20 4800 10 60 19 23 M5
69 HVCT8G-20KV-DL60-522M 20KV 5200PF N4700 20 5200 20 60 17 22 M5
70 HVCT8G-20KV-DL60-562M 20KV 5600PF N4700 20 5600 20 60 17 22 M5
71 HVCT8G-20KV-E50-682M 20KV 6800PF Y5U 20 6800 20 50 17 21 M4
72 HVCT8G-20KV-E60-103M 20KV 10000PF Y5U 20 10000 20 60 18 22 M5
73 HVCT8G-30KV-DL30-191K 30KV 190PF N4700 30 190 10 30 26 30 M4
74 HVCT8G-30KV-DL30-201K 30KV 200PF N4700 30 200 10 30 19 23 M4
75 HVCT8G-30KV-DL30-261K 30KV 260PF N4700 30 260 10 30 19 23 M4
76 HVCT8G-30KV-DL30-401K 30KV 400PF N4700 30 400 10 30 19 23 M4
77 HVCT8G-30KV-DL30-461K 30KV 460PF N4700 30 460 10 30 20 24 M4
78 HVCT8G-30KV-DL30-501K 30KV 500PF N4700 30 500 10 30 19 23 M4
79 HVCT8G-30KV-DL30-561K 30KV 560PF N4700 30 560 10 30 19 23 M4
80 HVCT8G-30KV-DL30-581K 30KV 580PF N4700 30 580 10 30 20 24 M4
81 HVCT8G-30KV-DL30-591K 30KV 590PF N4700 30 590 10 30 24 28 M4
82 HVCT8G-30KV-DL30-591K 30KV 590PF N4700 30 590 10 30 24 28 M4
83 HVCT8G-30KV-DL30-701K 30KV 700PF N4700 30 700 10 30 19 23 M4
84 HVCT8G-30KV-DL30-781K 30KV 780PF N4700 30 780 10 30 20 24 M4
Part Number Remark Ceramic
Dielectric
Rated
voltage Capacitance Dimensions（mm）
(KV)
Cap. TOL.
D H L M
pF %
85 HVCT8G-30KV-DL40-821K 30KV 820PF N4700 30 820 10 40 22 26 M4
86 HVCT8G-30KV-DL40-941K 30KV 940PF N4700 30 940 10 40 22 26 M4
87 HVCT8G-30KV-DL40-102K 30KV 1000PF N4700 30 1000 10 40 22 26 M4
88 HVCT8G-30KV-DL40-1121K 30KV 1120PF N4700 30 1120 10 40 21 25 M4
89 HVCT8G-30KV-DL40-122K 30KV 1200PF N4700 30 1200 10 40 20 24 M4
90 HVCT8G-30KV-DL40-152K 30KV 1500PF N4700 30 1500 10 40 20 24 M4
91 HVCT8G-30KV-DL50-172K 30KV 1700PF N4700 30 1700 10 50 22 26 M4
92 HVCT8G-30KV-DL50-182K 30KV 1800PF N4700 30 1800 10 50 20 24 M4
93 HVCT8G-30KV-DL50-202K 30KV 2000PF N4700 30 2000 10 50 19 23 M4
94 HVCT8G-30KV-DL50-212K 30KV 2100PF N4700 30 2100 10 50 19 23 M4
95 HVCT8G-30KV-DL50-222K 30KV 2200PF N4700 30 2200 10 50 20 24 M4
96 HVCT8G-30KV-DL50-242K 30KV 2400PF N4700 30 2400 10 50 19 23 M4
97 HVCT8G-30KV-E50-252M 30KV 2500PF Y5U 30 2500 20 50 29 33 M4
98 HVCT8G-30KV-DL55-272K 30KV 2700PF N4700 30 2700 10 55 19 24 M5
99 HVCT8G-30KV-DL55-302K 30KV 3000PF N4700 30 3000 10 55 20 25 M5
100 HVCT8G-30KV-E40-332M 30KV 3300PF Y5U 30 3300 20 40 19 23 M4
101 HVCT8G-30KV-E40-352M 30KV 3500PF Y5U 30 3500 20 38 19 23 M4
102 HVCT8G-30KV-DL55-362K 30KV 3600PF N4700 30 3600 10 55 18 23 M5
103 HVCT8G-30KV-DL55-372K 30KV 3700PF N4700 30 3700 10 55 18 23 M5
104 HVCT8G-30KV-DL55-402K 30KV 4000PF N4700 30 4000 10 55 18 23 M5
105 HVCT8G-30KV-DL55-472M 30KV 4700PF N4700 30 4700 20 55 19 24 M5
106 HVCT8G-30KV-E50-532M 30KV 5300PF Y5U 30 5300 20 50 19 23 M4
107 HVCT8G-30KV-E50-592M 30KV 5900PF Y5U 30 5900 20 50 19 23 M4
108 HVCT8G-40KV-DL30-101K 40KV 100PF N4700 40 100 10 30 29 33 M4
109 HVCT8G-40KV-DL30-141K 40KV 140PF N4700 40 140 10 30 27 31 M4
110 HVCT8G-40KV-DL30-151K 40KV 150PF N4700 40 150 10 30 26 30 M4
111 HVCT8G-40KV-DL30-181K 40KV 180PF N4700 40 180 10 30 27 31 M4
112 HVCT8G-40KV-DL30-201K 40KV 200PF N4700 40 200 10 30 25 29 M4
113 HVCT8G-40KV-DL30-301K 40KV 300PF N4700 40 300 10 30 24 28 M4
114 HVCT8G-40KV-DL30-331K 40KV 330PF N4700 40 330 10 30 25 29 M4
115 HVCT8G-40KV-DL30-391K 40KV 390PF N4700 40 390 10 30 27 31 M4
116 HVCT8G-40KV-DL30-341K 40KV 340PF N4700 40 340 10 30 25 29 M4
117 HVCT8G-40KV-DL30-401K 40KV 400PF N4700 40 400 10 30 26 30 M4
118 HVCT8G-40KV-DL30-441K 40KV 440PF N4700 40 440 10 30 26 30 M4
119 HVCT8G-40KV-DL30-501K 40KV 500PF N4700 40 500 10 30 26 30 M4
120 HVCT8G-40KV-DL30-571K 40KV 570PF N4700 40 570 10 30 25 29 M4
121 HVCT8G-40KV-DL30-561K 40KV 560PF N4700 40 560 10 30 25 29 M4
122 HVCT8G-40KV-DL40-701K 40KV 700PF N4700 40 700 10 40 32 36 M4
123 HVCT8G-40KV-DL40-751K 40KV 750PF N4700 40 750 10 40 26 30 M4
124 HVCT8G-40KV-DL40-781K 40KV 780PF N4700 40 780 10 40 26 30 M4
125 HVCT8G-40KV-DL40-841K 40KV 840PF N4700 40 840 10 40 25 29 M4
126 HVCT8G-40KV-DL40-851K 40KV 850PF N4700 40 850 10 40 25 29 M4
Part Number Remark Ceramic
Dielectric
Rated
voltage Capacitance Dimensions（mm）
(KV)
Cap. TOL.
D H L M
pF %
127 HVCT8G-40KV-E30-921M 40KV 920PF Y5U 40 920 20 30 25 29 M4
128 HVCT8G-40KV-DL40-102K 40KV 1000PF N4700 40 1000 10 40 25 29 M4
129 HVCT8G-40KV-DL50-122K 40KV 1200PF N4700 40 1200 10 50 25 30 M4
130 HVCT8G-40KV-DL50-132K 40KV 1300PF N4700 40 1300 10 50 32 36 M4
131 HVCT8G-40KV-DL50-142K 40KV 1400PF N4700 40 1400 10 50 24 28 M4
132 HVCT8G-40KV-DL50-152K 40KV 1500PF N4700 40 1500 10 50 26 30 M4
133 HVCT8G-40KV-E40-162M 40KV 1600PF Y5U 40 1600 20 40 26 30 M4
134 HVCT8G-40KV-DL50-172K 40KV 1700PF N4700 40 1700 10 50 23 27 M4
135 HVCT8G-40KV-DL50-192K 40KV 1900PF N4700 40 1900 10 50 25 29 M4
136 HVCT8G-40KV-DL55-202K 40KV 2000PF N4700 40 2000 10 55 25 30 M5
137 HVCT8G-40KV-DL60-202K 40KV 2000PF N4700 40 2000 10 60 29 34 M5
138 HVCT8G-40KV-DL55-222K 40KV 2200PF N4700 40 2200 10 55 24 29 M5
139 HVCT8G-40KV-DL55-242K 40KV 2400PF N4700 40 2400 10 55 26 31 M5
140 HVCT8G-40KV-E50-252M 40KV 2500PF Y5U 40 2500 20 50 29 33 M4
141 HVCT8G-40KV-DL60-272K 40KV 2700PF N4700 40 2700 10 60 25 30 M5
142 HVCT8G-40KV-DL60-302K 40KV 3000PF N4700 40 3000 10 60 26 31 M5
143 HVCT8G-40KV-E55-332M 40KV 3300PF Y5U 40 3300 20 55 26 31 M5
144 HVCT8G-40KV-E55-442M 40KV 4400PF Y5U 40 4400 20 55 25 30 M5
145 HVCT8G-40KV-DL70-502M 40KV 5000PF N4700 40 5000 20 70 65 70 M5
146 HVCT8G-40KV-DL70-602M 40KV 6000PF N4700 40 6000 20 70 65 70 M5
147 HVCT8G-40KV-DL70-682M 40KV 6800PF N4700 40 6800 20 70 65 70 M5
148 HVCT8G-40KV-DL70-702M 40KV 7000PF N4700 40 7000 20 70 65 70 M5
149 HVCT8G-40KV-DL70-802M 40KV 8000PF N4700 40 8000 20 70 65 70 M5
150 HVCT8G-40KV-E70-103M 40KV 10000PF Y5U 40 10000 20 70 65 70 M5
151 HVCT8G-40KV-E70-153M 40KV 15000PF Y5U 40 15000 20 70 65 70 M5
152 HVCT8G-50KV-DL30-101K 50KV 100PF N4700 50 100 10 30 29 33 M4
153 HVCT8G-50KV-DL30-201K 50KV 200PF N4700 50 200 10 30 31 35 M4
154 HVCT8G-50KV-DL30-281K 50KV 280PF N4700 50 280 10 30 32 36 M4
155 HVCT8G-50KV-DL30-341K 50KV 340PF N4700 50 340 10 30 29 33 M4
156 HVCT8G-50KV-DL30-401K 50KV 400PF N4700 50 400 10 30 30 34 M4
157 HVCT8G-50KV-DL30-411K 50KV 410PF N4700 50 410 10 30 30 34 M4
158 HVCT8G-50KV-DL40-501K 50KV 500PF N4700 50 500 10 40 30 34 M4
159 HVCT8G-50KV-DL40-561K 50KV 560PF N4700 50 560 10 40 32 36 M4
160 HVCT8G-50KV-DL40-701K 50KV 700PF N4700 50 700 10 40 32 36 M4
161 HVCT8G-50KV-DL40-751K 50KV 750PF N4700 50 750 10 40 32 36 M4
162 HVCT8G-50KV-DL40-851K 50KV 850PF N4700 50 850 10 40 28 32 M4
163 HVCT8G-50KV-DL50-911K 50KV 910PF N4700 50 910 10 50 31 35 M4
164 HVCT8G-50KV-DL50-102K 50KV 1000PF N4700 50 1000 10 50 29 33 M4
165 HVCT8G-50KV-DL55-132K 50KV 1300PF N4700 50 1300 10 55 29 34 M5
166 HVCT8G-50KV-DL55-1351K 50KV 1350PF N4700 50 1350 10 55 28 33 M5
167 HVCT8G-50KV-DL55-142K 50KV 1400PF N4700 50 1400 10 55 29 34 M5
168 HVCT8G-50KV-DL55-152K 50KV 1500PF N4700 50 1500 10 55 30 35 M5
Part Number Remark Ceramic
Dielectric
Rated
voltage Capacitance Dimensions（mm）
(KV)
Cap. TOL.
D H L M
pF %
169 HVCT8G-50KV-DL55-1651K 50KV 1650PF N4700 50 1650 10 55 28 33 M5
170 HVCT8G-50KV-DL55-172K 50KV 1700PF N4700 50 1700 10 55 28 33 M5
171 HVCT8G-50KV-DL60-202K 50KV 2000PF N4700 50 2000 10 60 29 34 M5
172 HVCT8G-50KV-DL60-212K 50KV 2100PF N4700 50 2100 10 60 29 34 M5
173 HVCT8G-50KV-DL60-232K 50KV 2300PF N4700 50 2300 10 60 32 37 M5
174 HVCT8G-50KV-DL60-252K 50KV 2500PF N4700 50 2500 10 60 30 35 M5
175 HVCT8G-50KV-DL60-272K 50KV 2700PF N4700 50 2700 10 60 28 33 M5
176 HVCT8G-50KV-DL70-372K 50KV 3700PF N4700 50 3700 10 70 28 33 M5
177 HVCT8G-50KV-DL80-502M 50KV 5000PF N4700 50 5000 20 80 75 80 M5
178 HVCT8G-50KV-DL80-602M 50KV 6000PF N4700 50 6000 20 80 75 80 M5
179 HVCT8G-50KV-DL80-802M 50KV 8000PF N4700 50 8000 20 80 75 80 M5
180 HVCT8G-60KV-DL50-501K 60KV 500PF N4700 60 500 10 50 34 39 M4
181 HVCT8G-60KV-DL50-651K 60KV 650PF N4700 60 650 10 50 38 42 M4
182 HVCT8G-60KV-DL50-701K 60KV 700PF N4700 60 700 10 50 36 41 M4
183 HVCT8G-60KV-DL50-851K 60KV 850PF N4700 60 850 10 50 36 41 M4
184 HVCT8G-60KV-DL55-102K 60KV 1000PF N4700 60 1000 10 55 36 41 M5
185 HVCT8G-60KV-DL55-122K 60KV 1200PF N4700 60 1200 10 55 36 41 M5
186 HVCT8G-60KV-DL55-142K 60KV 1400PF N4700 60 1400 10 55 36 41 M5
187 HVCT8G-60KV-DL60-202K 60KV 2000PF N4700 60 2000 10 60 36 41 M5
188 HVCT8G-60KV-DL80-402K 60KV 4000PF N4700 60 4000 10 80 91 96 M5
189 HVCT8G-70KV-E80-103M 70KV 10000PF Y5U 70 10000 20 80 91 96 M5
190 HVCT8G-80KV-DL60-202K 80KV 2000PF N4700 80 2000 10 60 39 44 M5
191 HVCT8G-80KV-DL80-502M 80KV 5000PF N4700 80 5000 20 80 91 96 M5
192 HVCT8G-100KV-DL60-501K 100KV 500PF N4700 100 500 10 60 39 44 M5
193 HVCT8G-100KV-DL60-681K 100KV 680PF N4700 100 680 10 60 41 46 M5
194 HVCT8G-100KV-DL60-701K 100KV 700PF N4700 100 700 10 60 40 45 M5
195 HVCT8G-100KV-DL60-751K 100KV 750PF N4700 100 750 10 60 42 47 M5
196 HVCT8G-100KV-DL60-821K 100KV 820PF N4700 100 820 10 60 40 45 M5
197 HVCT8G-100KV-DL60-102K 100KV 1000PF N4700 100 1000 10 60 41 46 M5
198 HVCT8G-100KV-DL60-202K 100KV 2000PF N4700 100 2000 10 60 39 44 M5
199 HVCT8G-100KV-E60-302M 100KV 3000PF Y5U 100 3000 20 60 41 46 M5
200 HVCT8G-120KV-DL60-102K 120KV 1000PF N4700 120 1000 10 60 53 58 M5
201 HVCT8G-150KV-DL60-801K 150KV 800PF N4700 150 800 10 60 47 52 M5
202 HVCT8G-10KVAC-DL30-101K 10Kvac 100PF N4700 10kvac 100 10 30 16 20 M4
203 HVCT8G-10KVAC-DL30-501K 10Kvac 500PF N4700 10kvac 500 10 30 15 20 M4
204 HVCT8G-10KVAC-DL30-102K 10Kvac 1000PF N4700 10kvac 1000 10 30 15 20 M4